SRR Yyasway 2

amz%’v . 3‘1‘%

Wy un, 01

t [

Wﬁ'NLLﬂﬂ\'i’NL?mQUU‘WNWmmﬂ%U’%Jﬂa’i‘iLLﬁ%i’lﬂ'lﬂﬁ']\'ﬂu\‘l’m‘i}’N NAFATN

dolasems

Yismasiand1aneaidnnaginamseus el sEinan g mm'i'mm'mnmmwma Usedrdaudszunn we.

........................................................ Pt TR N Lt TR TN I NN T R R LT T T T T VRN PR P NY)

bc&bd ‘mamu ls)bmoo muuﬁlmumﬂmnuuwmumq mwmmmmm Gf mauﬂ'mﬂu @)(?.‘OD mau W\‘!ﬂ’] ‘ﬂﬂN’]u

WAUDITEBIAY (mmmu“lma ml.alfua) ROU & TEWIN NUOMOO+600-NY, @)moberols:J (L‘dumauq) U'smme'm o

] Es 4 "
2. VNBEOUBNATING  WIINHVASEINATA 2 (W) / ATUNIHAN
3. NEUUTEINUR AT UTRETT 9,800,000.00 UM
4, AnunEeUY
LRI s e R
° PR |
5. SIAMNENANIN M TUR UM

6. UnAhszananissinnan

6.1 WUURTUTIPINAIIUIIAE YA IO ALY

swdornnTnIsAMMURTIAINGTS
71 U3run TR UsrsunssumsimumTIannat $e98NuIen1suanaavaawanti 2 (wnien) shefimnssu
7.2 fnAnd e nssumsimunsimnans uwmhﬂumﬂg‘jﬁﬁﬂu

7.3 25903 uwasd nIsUAISIIMUATIAINGN Fensiestuunng

Yy

Ui T (s
22 UNSAL 2568 07:11:01 L E TR o (
g
. %ﬁf‘,gﬁ 4 éée@ia



FALATINS/TTLADETN

KUUNDIUTIENUNTAFTUSAINATITUNDET NN FZWIY UAZVIBIVAY

USEAR AR E IS LS EUTEIAMS AansTutngednmniavans Ussdleudisin W, b L bbmoo MuuAliuasvaihnim i NRMERININGY &

A . FEUPTUM @E00 Rou A -9AR TURAUNTIFALAT (T LAU D INER) Y & 32V NiL.emooreco-Nu.eancotool LUURELT) T @ UK TS USRS AT BLA TV SEIG
WNBNMUARIATIMT/ANNEETE,. \  UURVMAREEN 2 (W) nTam v
s )

F16UA

e

FEATTIUNDEATN

WuE

FTUTY

FIRADWUIE

IR

FN

FIATRNDNRUTY
X FN

EMGUHEGRE

1

1. uiaveuRnig (EDGE CUT 10 Cw.
THICK)
2. sutelnseasanuuiia (REMOVAL
OF EXISTING STRUCTURES)
2.1 swiSeinaneadin (REMOVAL OF
EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)
2.2 1.2 vnfovaufufiusady
(REMOVAL OF EXISTING BARRIER CURB
AND GUTTER)
2.3 aniSovianauniia (REMOVAL OF
EXISTING PIPE CULVERTS)
3. URY (FARTHWORK)

3.1 SUANULEEYAND

3.1.1 Sgazd_émuﬁssm TUIRNEN
{CLEARING AND GRUBBING)
3.2 yufaAuUNIg (ROADWAY
EXCAVATION)

A%

FATH.

57.000

257.000

27.000

75.000

4,080.000

2000

3252

98.40

185.26

3.90

1,140.0C

8,460.44

2,656.80

13,854.50

15,912.00

13795

1.3795

13795

13795

1.3795

27.59

4541

135.74

25556

538

1,572.63

11,671.17

3,665.05

18,167.46

21,950.60

J3run Tod

22 UNSIAY 2568 07:11:06 W 1 91n 7



rrddimmt .m..“QAJdimwmmdeEJDmJanﬂnwmeasga HINWIU Wa eswrﬁmmﬂ

4 ,.\
Folasans/AunoasT

s IRs PSR BAT N IREES L LS U TERnS flRnTTIngein e Usrdiauds

1 WAL lodlow S¥EIY wbmoo SC?:‘Errmedm.ujﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁ NHRATNANEDY &

FAUAIUAL edoo ABL FET- agzépggddme% c.eg_,gﬁsm MNEEE) Aol & 58BN N.emco+eco

Sﬁ\uma.ﬂﬂragémaﬂﬁj.ﬂaﬁm\ﬁﬂﬁmﬂ Shing) rgaaﬁﬁimQam@deﬁ 2 (WAL DL)/NTUN IR

Tlemootool WUURBUY Usd 18Tl @ TN | e e P R DT

Anau $EANTITUNDETI wune 9

ERHEHET

S ALl LYt

TR

N

FIRINENUY

X FN

FTIAMNAN

6 2.2.1 uaney (EARTH AU, 71,334,000
EXCAVATION)

3.3 TUAUALITNS (EMBANKMENT)

7 3.3.1 IUAUONUTIMLMENANY CHE S 26.000
{EARTH FILL IN MEDIAN AND ISLAND) |

3.4 nwuTanfadon (SELECTED
MATERIALS)

MATERIAL A)
4 Sﬁmbﬁ.\cﬁjrﬁuaﬂsﬁ (SUBBASE
AND BASE COURSES)
4.1 a,_ﬂ%&csz (SUBBASES)

9 41.1 agﬂmmaﬂ_ﬁﬁqa.wmﬁﬁummut AU, 36.000
(SOIL AGGREGATE SUBBASE)
4.2 47y (BASE COURSES)

10 42,1 aéﬂﬂﬁﬂﬁﬁ%mn (CRUSHED AU, 52.000

ROCK SOIL. AGGREGATE TYPE BASE)

8 3.4.1 yutandisden n (SELECTED CUR BE 39.000

-48.43

31470

41573

447.73

82891

64,605.62

8,182.20

16,213.47

17,461.47

43,103.32

13795

1.3795

1.3795

1.3795

1.3795

66.80

43412

573.49

617.64

1,143.48

§9,123.45

11,287.34

22,365.88

2408309

59,461.02

Usmun o

27 ungteu 2568 07:11:06

nurZn Ty




Folasans/NTuneET

dmtﬂuEMJEg&ﬁDmmmgﬁag@mmmm._.as\fﬁzﬁmqmdmz.tgmcjgm DabmmthMam3¢4$gaﬁmaa dszdrdau

Huuna .mu,_m..._ maJtﬁmwmmdmgmgjmqaagﬂﬁmmmgaﬁga HEWIU Fmee._@ wimmﬁ

T2 WA lbdoc FUAI lbbmoo aJﬁFD_Tzrrmedmbjdtgﬁnﬁﬁﬁ NHNAG RN &

iiambgdragamaﬂmm“jJM\ﬁﬁJmmﬁ SHing)

FOURIURAY e&oc ADY Emigzépsgjnmeg\_ (ALAY HE INalwe) ssd &
izﬁﬁsmﬁmﬁmé 2 {UAUHDH)/ MR VAN

ST Moot teoo Nl enon+ 50 WUURDWT] TR o o 3Smamemusﬂmégzﬁwcsm

mmgm_\dﬂ mgﬁﬂgmagﬁmmmm\z ﬁd.\um_ MU MJE.J_wmwﬁﬂwam TR FN mJEJ&wS.LqQ FIRINEMN
CRML LTI | X FN
5. Ui (SURFACE COURSES)
5.1 yulnsilan uazunalas (PRIME
CCAT & TACK COAT)
11 511 SusALeaTaninsL AR asaL. 4,940.000 37.55 185,497.00 13795 51.80 255,393.11
(PRIME COAT) (Ravnsiluagn laens C5S-1)
12 512 Sﬁm‘w%&m&m?s%mﬂ {TACK ER 4,940.000 16.49 81,460.60 13795 2274 112,374.89
COAT)
5.2 SuupaanAaunIA (ASPHALT
CONCRETE) _
13 521 3l 4,940,000 310.81 . 1,535401.40 1.3795 428.76 2,118,086.23
rudusodmaeatanaaunia mn 5
aqa). (ASPHALT CONCRETEL BINDER
COURSE 5 Ch. THICK)
14 5372 ,,_é,m«ﬁmusig,mm&m&swgmg LRI 4,940.000 329.20 1,626,248.00 1.3795 454.13 2,263 .809.11
15U 5 %3l (ASPHALT CONCRETE
WEARING COURSE 5 CM. THICK)
6. 1ulasedsne (STRUCTURES)
e Tod
22 ynsPY 2568 07:11:06 Wi 39N 7




FalASINTS/ATUnNDATI

L3 + & a ]
LUUWBITUST mZmewns.mmmmdmgmujmgamJﬁjwmmgaﬁga HEWIU Lasviatviagdl

e MIATIATI N BRTNIINEE TN BUTE NS Aanssudnged e

e dmu&gdaddmuﬁqa WA lodon WAL bbnoo N A UBIAUIIILYING WHPE UL &

ﬁtwmﬁiﬁgdmaﬂjﬂjgd\ﬁi«wwﬂ.\z

AEURTUAN o&o0 MU Y98 1- g TLLALNT I8 (UALaLLYY AIRE) MeW & S8V il emooteco-Ti emon+oole (WUFRU)
LAMWIVA389987 2 (UTANDNI/NTUNYENS

U7eUU & g IO TTUSE IR DN 50 Wng

idlime}
)

aeuf

AR TN

SEATITUNDFTN

WU

UTU

FIATRDNUY

TIRINY

FN

FIATADNUE

X FN

FTIANAN

15

16

6.1 MuvBRsLRBUNIAESLIMEn
{R.C.BOX CULVERTS)

6.1.1
aumemdsLrauninaiurdnnaari
(NEW R.C.BOX CULVERTS)

6.1.1.1 52(1.1)

' \L = L=y < ' > ’
FIUNDLUSUURADUNIALETY rﬁmjjmmmga_.gﬁ

INEW R.C.BOX CULVERTS AT 5TA.
1300+300 SIZE 1-4{2.40x2.40)x24.00 M.
6.1.1.7 5.2(1.2)

MuvemRsursuRSAETMANnDAT N I

{NEW R.C.BOX CULVERTS AT STA.
1300+906 SIZE 1-(2.40x2.40)x25.00 M.

J3run Tod

22 uNTIAY 2568 07:11:06

A1 13004300 Size 14(2.40x2.401x24.00 3.

A3.1300+906 Size 1+{2.40x2.40}x25.00 1.

24.000

25.000

40,244.00

40,029.61

965,856.00

- 1,000,735.25

1.2616

1.2616

50,771.83

50,501.10

1,218,523.92

1,262,527.59

w1 497




Folasenrs/runeasnsy

UFeIATIAIRNEATHINNEETNGN

< - v v v [
RUUWDTUTIEIIUNTD m.m,r_ FIANAIUNB ATV BEWIU WA A DI

VususeUsEinmns AansTtgEme e Yssdiliulssnnn we. edog WL bomeo Puenlwasdasiuiman wevaaviinelas «

s.ﬁﬁéSémbmméﬁ\ﬁﬂawﬁﬁ

PEUFITUAN @coo FOU WIA-YARTUL

T I Talan (el iE ATaLeE) Reu & FUWIN filemootaoonH.emoo+rools CUURDUT) USHIHINU & W 35@&3933@rmaﬁmmgm
N NTEIRE e 2 (WMUaN)/ AT WAL

idding)
s

M3

jol
=2

=
dﬁ
=2,

2
2

FEANTITUNDH T

U

MUY

B i wlct) e

R

FN

NARINUIY

X FN

IAINAN

[
-

18

19

6.1.1.3 5.2(1.3)
uvawismsun iR mEnnea el
N11.1306+396 Size 2-(1.80x1.801x25.00 u.
(NEW R.C.BOX CULVERTS AT STA.
1306+396 SIZE 2-(1.80x1.80)x25.0C M.
7. eantinada (MISCELLANEOUS)

7.1 sulassesiadowndn
(MISCELLANECUS STRUCTURES)
7.1.1 ﬂﬂuﬁémiéqm,z (SICE
DITCH LINING)
7,511 TRIHUNSTA IO 2
(SIDE DITCH LINING TYPE )
7.2 P TBUF U ShuABNR
{CONCRETE CURB AND GUTTER)
7.2.1 vaudufius1eiiu (SARRIER
CURB AND GUTTER)
7.3 PTUAAEUTI9T (MARKINGS)

3mun Tof

22 uns1mu 2568 07:11:06

ATl

25,000

825,000

27.000

332.51

75292

55,130.74}:

7 1,378,268.50

274,320.75

20,328.84

1.2616

1.3795

1.3795

69,552.94

458.69

1,038.65

1,738,823.53

378.425.47

28,043.63

W 59mn7




LUun mmﬁmgm_ag,c,s.mwmmi m\_Egmmgaagﬁj@mdaaﬁga g2 wrmeﬁmﬂsmmﬁ

P o dmuﬁuﬁmgﬁﬁy._lwmmﬁ\mﬁlmmmgaﬁiFﬂﬁdqmdmeﬁgﬁcjgm 3&3maﬁdgm@m3.¢:§gaﬁmua dmeagﬂndﬁmetJE W e SWEATY f
dwﬂsmﬂngm}gi:wmmﬁ M &oc lobenoo UL H.E,_vm i@ajﬁigs.utﬁqa MRUEWRUIEEY &

ABUATUAY adoc DU WA &SEJﬂFEﬂﬂgummcwEJ ?.cﬁﬁsﬂr,sw ey Pau & deﬂu:z NH.em00+500

il.emoorooe GUWABUT) UTHNUY @ T 33%?333Bm_m:,smmgm
.sSmﬁiw_aé@&ﬂa:dzém@ﬂ ing) ﬁ.ﬁasﬁﬁmzmémgs 2 [UVMNBLY/NTUMIEVA T

Do
=)
=4
0.

mgmqmﬁwﬂﬂdm FIA08N

X FN
20 731 rmﬁﬁjmamg ERTR ST mo...%o ©o 28924 : - 26,031.60 1.3795 399.00
THERMOPLASTIC PAINT Alvins | | .
(THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW))

IBNTFITUNDETN WU AU SIPRENUIY FIAMU FN
A . .

eE
eE’

35,910.59

21 732 \FUATRTEEN asu. L S o0 .N.mm.wp S 3181640 1.3795 399.00
THERMOPLASTIC PAINT #2773
(THERMOPLASTIC PAINT (WHITE))
8.

43,890.72

IS SN AININOAS
19 (TRAFFIC MANAGEMENT DURING
CONSTRUCTION) . B e

2 8.1 ey R 100 ¢ 1rasn| 1741591 13795 20,02524 24.025.24
PSRBT AT TR ENEAS |
19 (TRAFFIC MANAGEMENT DURING

CONSTRUCTION)

FIUTAMNEN 9,724,287.32

UFen 198

22 1P 2568 07:11:06 W16 7



WUUANBTUSIBNUHTOFTUTIANATIUNDETHNN AW wasnawiyy

UENIAT AT NNEET NI MABETRAHURUT U TEUIUMT fanssursednymianan UYszdrdauUsenn wa. ledod SHEIU bbnoo MUUALTRALUBITIMINTII MIERRNIEETY o

HPLATINIS/UNDETN
Tl omon oo TURDUT) USRI Td o WAL AIET0UIENIna W 8Ny 58 Ung

RAUATUAY edoo nau ﬁamg-ﬂﬁnqcﬁsﬂﬂgu.mmugg (elau g WaEe) RaU & BTN NU.anoo+aoo-

(e-hidding)

Sﬁueﬂﬁgdeﬁsmaﬂgmbqijmmmﬁ ﬁéuaﬁﬁimuamnémgﬂ 2 (BB ATHVIIVER

E A__,_.mm&.ﬂam )

UFESIUNTIUNMTAMUATIANAT

o £ a ;k\.n..n\!.ain..nri p\ ‘!
( AnAn7 Asten ) { 25905 WYA )

ATIUNTTAIMUATIAINET ATSUANSIAUATIANRT

3w 1o

22 Uns1AN 2568



