

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างทางก่อสร้างตามแผนรายการประมาณการ กิจการกรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ รหัสงาน ๒๖๓๐๐ งานแก้ไขและป้องกันน้ำท่วมทาง ทางหลวงหมายเลข ๕
 ชื่อสัญญา/สัญญา ตอนสุภาพบุณ ๑๕๐๐ ตอน พิษณุ-สุโขทัย และแผนภูมิแผนที่ (เขตแดนไทย มาเลเซีย) ตอน ๕ ระหว่าง กม.๑๓๐๐+๓๐๐-กม.๑๓๐๖+๖๐๒ (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน ๓ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
 หมายเลขงานจ้างโครงการ/งานก่อสร้าง (e-bidding) แขวงทางหลวงสงขลบุรี 2 (นพ.อมรม)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานตัดขอบผิวทาง (EDGE CUT 10 CM. THICK) 2. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)	ม.	57,000	20.00	1,140.00	1.3795	27.59	1,572.63
2	2.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 2.2 1.2 งานรื้อขอบคันหินรางต้น	ตร.ม.	257,000	32.92	8,460.44	1.3795	45.41	11,671.17
3	(REMOVAL OF EXISTING BARRIER CURB AND GUTTER) 2.3 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS)	ม.	27,000	98.40	2,656.80	1.3795	135.74	3,665.05
4	3. งานดิน (EARTHWORK) 3.1 งานวางป่าและชุดคอ	ตร.ม.	75,000	185.26	13,894.50	1.3795	255.56	19,167.46
5	3.1.1 งานวางป่าและชุดคอ ขนาดกลาง 3.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ตร.ม.	4,080,000	3.90	15,912.00	1.3795	5.38	21,950.60

ปริศนา โชติ

22 มกราคม 2568 07:11:06

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประทศกรรราคากลางก่อสร้างทางก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ รหัสงาน ๒๖๓๐๐ งานแก้ไขและป้องกันผิวทาง ทางหลวงหมายเลข ๕
 ๕๕๐๐ ตอน พังงา-จุดผ่านแดนถาวรสะเตา (เขตแดนไทย มาเลเซีย) ตอน ๕ ระหว่าง กม.๑๓๐๐+๑๐๐-กม.๑๓๐๖+๖๐๒ (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง ควบคุมวิศวกรรมราคาอิเล็กทรอนิกส์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง (ผู้จ้าง) : แขวงทางหลวงสงขลบุรี ๒ (นาหม่อม)/กรมทางหลวง

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 3.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 3.3.1 งานดินถมบริเวณเกาะกลาง (EARTH FILL IN MEDIAN AND ISLAND) 3.4 งานวัสดุตัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 3.4.1 งานวัสดุตัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A) 4. งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 4.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 4.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 4.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,334,000	48.43	64,605.62	1.3795	66.80	89,123.45
7	3.3.1 งานดินถมบริเวณเกาะกลาง (EARTH FILL IN MEDIAN AND ISLAND) 3.4 งานวัสดุตัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 3.4.1 งานวัสดุตัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A) 4. งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 4.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 4.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 4.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	26,000	314.70	8,182.20	1.3795	434.12	11,287.34
8	3.4.1 งานวัสดุตัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A) 4. งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 4.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 4.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 4.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	39,000	415.73	16,213.47	1.3795	573.49	22,366.48
9	3.4.1 งานวัสดุตัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A) 4. งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 4.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 4.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 4.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	39,000	447.73	17,461.47	1.3795	617.64	24,088.09
10	3.4.1 งานวัสดุตัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A) 4. งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 4.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 4.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 4.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	52,000	828.91	43,103.32	1.3795	1,143.48	59,461.02

ปริศนา โขติ

22 มกราคม 2568 07:11:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างจากก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ รหัสงาน ๒๖๓๐๐ งานแก้ไขและป้องกันน้ำท่วมทาง ทางหลวงหมายเลข ๕
 ชื่อสัญญา/งานก่อสร้าง : ตอน ๑ ตอน พังงา-จังหวัดภูเก็ตและภูเก็ต-พังงา (เขตแดนไทย มาเลเซีย) ตอน ๕ ระหว่าง กม.๑๓๐๐+๑๐๐-กม.๑๓๐๖+๖๐๒ (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง (e-bidding) : แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นราธิวาส)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5.	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
5.1	งานไปทรมัด และแอสฟัลต์ (PRIME COAT & TACK COAT)							
11	5.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไปทรมัด (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหลัก ไชย่าง CSS-1)	ตร.ม.	4,940.000	37.55	185,497.00	1.3795	51.80	255,893.11
12	5.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แอสฟัลต์ (TACK COAT)	ตร.ม.	4,940.000	16.49	81,460.60	1.3795	22.74	112,374.89
13	5.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
13	5.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK)	ตร.ม.	4,940.000	310.81	1,535,401.40	1.3795	428.76	2,118,086.23
14	5.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK)	ตร.ม.	4,940.000	329.20	1,626,248.00	1.3795	454.13	2,243,409.11
6.	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

ปริศนา โขติ

22 มกราคม 2568 07:11:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนสายประมงนุกการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ รหัสงาน ๒๖๓๐๐ งานแก้ไขและป้องกันทาง ทางหลวงหมายเลข ๔
 ครอบคลุมจาก กอ.๑๐๐ ตอน พงศา-จุดตัดน้ำแม่ต้นถาวรสระเตา (เขตแดนไทย มาเลเซีย) ตอน ๔ ระยะทาง กม.๑๓๐๐+๓๐๐-กม.๑๓๐๖+๖๐๒ (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
 หมายเลขบัญชีโครงการ/งานก่อสร้าง : (e-bidding) แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นราธิวาส)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	6.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.BOX CULVERTS) 6.1.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่ (NEW R.C.BOX CULVERTS) 6.1.1.1 5.2(1.1) งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่ กม.1300+300 Size 1-(2.40x2.40)x24.00 ม. (NEW R.C.BOX CULVERTS AT STA. 1300+300 SIZE 1-(2.40x2.40)x24.00 M. 6.1.1.2 5.2(1.2)	ม.	24,000	40,244.00	965,856.00	1,2616	50,771.83	1,218,523.92
16	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่ กม.1300+906 Size 1-(2.40x2.40)x25.00 ม. (NEW R.C.BOX CULVERTS AT STA. 1300+906 SIZE 1-(2.40x2.40)x25.00 M. 6.1.1.2 5.2(1.2)	ม.	25,000	40,029.41	1,000,735.25	1,2616	50,501.10	1,262,527.59

ปริตนา โชติ

22 มกราคม 2568 07:11:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจากก่อสร้างจากก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ รหัสงาน ๒๖๓๐๐ งานแก้ไขและป้องกันทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๔
 ๒๖๓๐๐ ตอน พงศา-จุดสามแยกตามแผนการก่อสร้าง (เขตแดนไทย มาเลเซีย) ตอน ๔ ระยะทาง กม.๑๓๐๐+๓๐๐-กม.๑๓๐๖+๖๐๒ (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
 หมายเลขงานจ้างของโครงการ/งานก่อสร้าง (Subidming) : แขวงทางหลวงสงขลางท 2 (นาหม่อม)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	6.1.1.3 5.2(1.3) งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่ กม.1306+396 Size 2-(1.80x1.80)x25.00 ม. (NEW R.C.BOX CULVERTS AT STA. 1306+396 SIZE 2-(1.80x1.80)x25.00 M. 7. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 7.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 7.1.1 รางระบายน้ำข้างข้าง (SIDE DITCH LINING)	ม.	25,000	55,130.74	1,378,268.50	1.2616	69,552.94	1,738,823.53
18	7.1.1.1 รางระบายน้ำข้างข้างแบบ 2 (SIDE DITCH LINING TYPE II) 7.2 งานขอบคันทันรางตั้งคอนกรีต (CONCRETE CURB AND GUTTER) 7.2.1 ขอบคันทันรางตั้ง (BARRIER CURB AND GUTTER) 7.3 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	825,000	332.51	274,320.75	1.3795	458.69	378,425.47
19		ม.	27,000	752.92	20,328.84	1.3795	1,038.65	28,043.63

ปริคมา โขติ

22 มกราคม 2568 07:11:06

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างทางก่อสร้างตามแผนรายประเภทการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ รหัสงาน ๒๖๓๐๐ งานแก้ไขและป้องกันน้ำท่วมทาง ทางหลวงหมายเลข ๕
 ตอนสุวภูมิ ๑๕๐๐ ตอน พงศา-จุดสามแฉกสุวรรณภูมิ (เขตแดนไทย มาเลเซีย) ตอน ๕ ระหว่าง กม.๑๓๐๐+๑๐๐-กม.๑๓๐๖+๖๐๒ (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
 หน่วยงานจากโครงการ/งานก่อสร้าง : (e-bidding) แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	7.3.1 เสีนงราจรงชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW))	ตร.ม.	90,000	289.24	26,031.60	1.3795	399.00	35,910.59
21	7.3.2 เสีนงราจรงชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE))	ตร.ม.	110,000	289.24	31,816.40	1.3795	399.00	43,890.72
22	8. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างทางก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	พนักงาน	1,000	17,415.91	17,415.91	1.3795	24,025.24	24,025.24
รวมราคากลาง								9,724,287.32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างทางก่อสร้างตามแผนรายการประมาณการ กิจกรมรับจ้างรับจ้างทางหลวง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ รหัสงาน ๒๖๓๐๐ งานแก้ไขและป้องกันน้ำท่วมทาง ทางหลวงหมายเลข ๕ ตอนควนชุม ๑๕๐๐ ตอน พงศา-จุดสามแฉกการเสียดา (เขตแดนไทย มาเลเซีย) ตอน ๕ ระหว่าง กม.๑๓๐๐+๓๐๐-กม.๑๓๐๖+๒๐๒ (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง ควบคุมโดยวิศวกรก่อสร้าง

(Seal/Stamp)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม)/กรมทางหลวง


(ประศนา ไชติ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สัตติชัย ศรีเย่า)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(วรจักร แอชลอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประศนา ไชติ

22 มกราคม 2568